
 

 

 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА ЖЕНСКАТА  РЕПРЕЗЕНТЦИЈА W17, Г-ЃА ДАНИЕЛА НОВЕСКА ВЕЉАНОСКА ГО ОБЈАВУВА 

СПИСОКОТ НА РАКОМЕТАРКИ ЗА ПРЕСТОЈНАТА ЕХФ НЕДЕЛА  

 

 

 

 

1. ДУНОСКА МАРИЈА     ЖРК СТРУЖАНКА 
2.  ИЛИОСКА САРА      ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 
3.  МИНОВСКА СИМОНА      ЖРК ВАРДАР 
4. ТОДОРОСКА ДРАГАНА     ЖРК ВАРДАР 
5.  ЛАШКОСКА АЊА     ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 
6.  БЕРОВИЌ ТАИДА                     ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 
7.  БАЛОСКА ЕЛЕНА                    ЖРК ВАРДАР 
8.  ЃЕРОСКА АНТОНЕЛА     ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 
9.  ТОДОРОВСКА АНАСТАСИЈА                   ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 
10.  ГЕОРГИЕВСКА БОЈАНА     ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 
11. РИСТОВСКА МИЛА                        ЖРК ВАРДАР 
12. ДИМОСКА МАРИЈА                                                                           ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 
13. НИКОЛОВСКА МИЛА     ЖРК ВАРДАР 
14. МИФТАРИ РОНА      ЖРК ЧАИР  
15. ТРИФУНОВСКА ИВАНА                      ЖРК ВАРДАР 
16. ЛАЗАРЕВСКА ЕМА                                                                              HK MALMO (SWE) 
17. АВРАМОВСКА ТАРА                                                                           ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 
18. АНГЕЛОВСКА АЛЕКСИЈА                                                                   ЖРК АТЛЕТИК 
19. НАУМОВСКА МИРЈАНА                                                  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК  
20. ЛАШКОВСКА МИЛА                                                                  ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА  
21. ЈАНЕВА НЕДА      ЖРК ВАРДАР 
 

 

 

Собирот ќе се одржи на 17.11.2025 ( Понеделник) во 08:30 часот во Јане Сандански 

(голема сала). 
 

 

 

 

СЕЛЕКТОР: НОВЕСКА В. ДАНИЕЛА 

  


